

Momentum Group ostaa suomalaisen Helsingin Kumi Oy:n – vahvistaa asemaansa teollisuuskumituotteissa

Momentum Group – pohjoismaista teollisuutta palvelevien vastuullisten yritysten innokkaana omistajana – on tänään allekirjoittanut sopimuksen Helsingin Kumi Oy:n 100 prosentin osakekannan ostamisesta. Helsingin Kumi Oy on johtava teollisuusasiakkaille räätälöityjen kumituotteiden ja kumiprofiilien asiantuntija Suomessa. Kaupan toteutuminen tapahtuu välittömästi ja yrityskaupalla odotetaan olevan marginaalinen positiivinen vaikutus Momentum Groupin osakekohtaiseen tulokseen kuluvalle tilikaudella.

"Yritysostot ovat tärkeä osa Momentum Groupin kasvustrategiaa. Helsingin Kumin hankinta on ensimmäinen itsenäinen yritysostomme Suomessa. Lisäksi yritysosto vahvistaa asemaamme teollisuuskumituotteissa, joka on meille tärkeä tuotealue jo nyt", sanoo Momentum Groupin Specialist-liiketoiminta-alueen johtaja Anders Larsson.

Helsingin Kumi on vuonna 1951 perustettu suomalainen yritys, joka on perustamisestaan lähtien keskittynyt räätälöityjen kumituotteiden ja kumiprofiilien myyntiin. Tuotteet valmistetaan mittatilaustyönä yrityksen omassa tuotannossa ja toimitetaan teollisuusasiakkaille pääasiassa Suomeen. Toimintaa johdetaan Helsingistä käsin ja sen vuotuinen liikevaihto on noin 25 miljoonaa Ruotsin kruunua ja henkilöstömäärä seitsemän henkilöä.

Helsingin Kumi Oy jatkaa toimintaansa itsenäisenä tytäryhtiönä ja Komponentit-liiketoiminta-alueen nykyisen johdon alaisuudessa Momentum Groupin hajautetun liiketoimintavastuun filosofian mukaisesti. Momentum Groupin uusi Suomen maajohtaja Tuomas Mäkinen siirtyy Helsingin Kumi Oy:n toimitusjohtajaksi.

"Helsingin Kumi on vakavarainen yritys, joka on palvellut suomalaista teollisuutta keskittymällä vahvasti teollisuuskumituotteisiin jo vuosikymmenten ajan. Yritysosto sitoo Momentum Groupin entistä tiiviimmin Suomen teollisuusmarkkinoille ja on ensimmäinen askel matkallamme eteenpäin", sanoo Momentum Groupin Suomen maajohtaja Tuomas Mäkinen.

"Odotamme innolla pääsevämme osaksi Momentum Groupia. Momentum Group keskittyy selkeästi vahvoihin niche-yrityksiin teollisuustuotteissa, joten se on meille luonteva uusi omistaja. Olen vakuuttunut, että Helsingin Kumi kehittyy hyvin konsernin sisällä myös tulevaisuudessa", sanoo Helsingin Kumin omistaja Ismo Nikola.

Lisätietoja:

Tuomas Mäkinen
Suomen maajohtaja
Matkapuhelin: [+358 40 017 07 08](tel:+358400170708)
tuomas.makinen@momentum.group

Tietoja Momentum Groupista

Momentum Group operoi, kehittää ja hankkii menestyviä kestäväen kehityksen yrityksiä Pohjoismaissa aktiivisen omistajuuden, hajautetun liiketoiminnan ja liiketoimintavastuun kautta. Konserni koostuu useista yrityksistä, jotka yhdessä muodostavat yhden Pohjoismaiden johtavista teollisuuskomponenttien, teollisuuspalvelujen ja muiden niihin liittyvien palvelujen toimittajista. Liiketoiminnoille on yhteistä se, että ne auttavat tekemään asiakkaiden toiminnasta helpompaa, turvallisempaa ja kannattavampaa tarjoamalla kestäviä, pitkäikäisiä tuotteita ja palveluita, jotka ovat vahvoja sekä paikallisesti lähellä asiakkaita. Konsernin liikevaihto on noin 2,1 miljardia Ruotsin kruunua ja sillä on yli 700 työntekijää. Momentum Groupin B-osake on listattu Nasdaq Tukholmassa. Lisätietoja on osoitteessa momentum.group.

Kuvaliitteet

[Closing Helsingin Kumi](#)

Liitteet

[Momentum Group ostaa suomalaisen Helsingin Kumi Oy:n – vahvistaa asemaansa teollisuuskumituotteissa](#)